SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

Página 1 de 1

EDITAL Nº 011/2019.2

ERRATA DO RESULTADO PRELIMINAR DE SELEÇÃO

A Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil da Universidade Federal da

Bahia, no uso de suas atribuições, torna pública a errata ao Resultado Preliminar do

Programa Moradia, Edital Nº 11/2019.2, que destina vagas para a comunidade estudantil

em geral com garantia de reserva para indígenas e quilombolas, Programa Estudante

Convênio de Graduação (PEC-G), refugiados, imigrantes em situação de vulnerabilidade

social, pessoas com deficiência e pessoas autodeclaradas trans (transexuais, transgêneros

e travestis), em conformidade com a Resolução UFBA nº 07/2018 e o Decreto nº

7.234/2010, relativo ao seguinte benefício:

Errata 1:

Resultado Preliminar – Programa Moradia

Retifica-se o resultado preliminar do Edital Nº 11/2019.2, do Programa Moradia, na

página 8, publicado em 07/10/2019, relativo ao candidato:

NOME MATRÍCULA CURSO

RESULTADO

RETIFICADO

JOÃO BARBOSA NETO 217117413

BACHARELADO

INTERDISCIPLINAR EM SAÚDE

SOLICITAÇÃO

APTA

Errata 2:

Resultado Preliminar – Programa Moradia

Retifica-se o resultado preliminar do Edital Nº 11/2019.2, do Programa Moradia, na

página 7, publicado em 07/10/2019, com a inclusão de nome e resultado da candidata:

NOME MATRÍCULA CURSO RESULTADO

CARINE GUEDES CRUZ 219122501 PEDAGOGIA SOLICITAÇÃO

INAPTA

Salvador, 07 de novembro de 2019.

Cássia Virgínia Bastos Maciel

Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil